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Nr 68.
Ankom till riksdagens kansli den 19 april kl. 1.80 e. in.

Utlåtande i anledning av väckt motion om, befrielse för Överluleå 
kommun från återbetalning av vissa för kronan tillhöriga 
fastigheter erlagda skattebelopp.

(3:e avd.)

Uti en inom andra kammaren av herr It. Selberg m. 11. väckt motion, 
nr 232, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
hemställts, att riksdagen ville besluta, att Överluleå kommun befrias från 
återbetalning av för vissa Kungl. Maj:t och kronan tillhöriga fastigheter er- 
lagd skatt för åren 1922—1928 till ett sammanlagt belopp av 9,547 kronor 
och 13 öre jämte ränta.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Såsom av motionärerna erinrats, väcktes vid sistlidet års riksdag två 
motioner om befrielse för Bodens stad från återbetalning till kronan av för
sta tens vissa fastigheter i Boden erlagda, genom Kungl. Maj:ts utslag till 
återbetalning förfallna skatter för åren 1922 och 1923. Riksdagen beslöt 
att bemyndiga Kungl. Maj:t att, därest Kungl. Maj:t efter förutgången 
provning skulle finna skäl föreligga för befrielse för staden från återbe
talning, medgiva sådan befrielse.

Enligt vad utskottet inhämtat, har Kungl. Maj:t påbörjat utredning i 
berörda ärende. Utredningen har hittills avsett allenast lantförsvarets 
fastigheter, men lärer inom närmaste tiden utsträckas till marinens. 
Konsekvenserna av ett bifall — helt eller delvis - till det i nämnda motioner 
gjorda yrkandet hava alltsa ännu icke kunnat av Kungl. ]VXaj:t överblickas. 
Vid sådant förhållande och då yrkandena i dessa motioner och den nu före
liggande äro analoga, torde det icke kunna komma i fråga, att riksdagen 
skulle, innan Kungl. Maj:t slutfört berörda utredning och tagit ståndpunkt 
till spörsmålet om befrielse från återbetalningsskyldighet för Bodens stad, 
beträffande annan kommun nu medgiva befrielse, varom fråga är.

Under hänvisning till vad sålunda anförts får utskottet alltså hemställa,
att herr Selbergsm.fi. ifrågavarande motion, 11:232, 

icke må föranleda till någon riksdagens åtgärd.
Stockholm den 19 april 1929.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.
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Närvarande: se under utlåtande nr 67.


